

Pixel Crow GAMES



SECOND
CHAMBER



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY

I KWARTAŁ 2023 ROKU

Warszawa, dnia 13 maja 2023 r.

Raport Pixel Crow Games S.A. za I kwartał roku 2023 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

I. PODSTAWOWE INFORMACJE

Firma	PIXEL CROW GAMES SPÓŁKA AKCYJNA
Skrót firmy	PIXEL CROW GAMES S.A.
Siedziba	Warszawa
Adres siedziby	ul. Wernyhory 29a, 02-727 Warszawa
Adres poczty elektronicznej	-
Strona internetowa	PIXELCROW.COM
NIP	8943018070
REGON	021474517
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS	0000380227

Spółka została zawiązana w dniu 15 grudnia 2010 roku aktem notarialnym sporządzonym przez notariusza Iwonę Kredzińską, repertorium A nr 1481/2010, a następnie wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS w dniu 8 marca 2011 roku.

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Spółka działa na podstawie statutu Spółki oraz przepisów Kodeksu spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1526 ze zm.).

Pixel Crow Games S.A. wchodzi w skład rodziny Movie Games S.A. W dniu 14 stycznia 2022 r. zarejestrowano w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowym Rejestrze Sądowym połączenie Pixel Crow Games S.A. ze spółką Pixel Crow sp. z o.o., skutkiem czego Pixel Crow Games S.A. wszedł we wszelkie prawa i obowiązki Pixel Crow sp. z o.o.

Organy Spółki w okresie od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.:

Zarząd

- Damian Gasiński - Prezes Zarządu

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Zarządu przedstawia się następująco:

- Grzegorz Ciach - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

- Maciej Miąsik (Przewodniczący Rady Nadzorczej);
- Adam Kozłowski (Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej);
- Jakub Adamczyk (Członek Rady Nadzorczej);
- Patryk Łapiezo (Członek Rady Nadzorczej);
- Rafał Masłyk (Członek Rady Nadzorczej).

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej przedstawia się następująco:

- Adam Kozłowski (Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej);
- Jakub Adamczyk (Członek Rady Nadzorczej);
- Patryk Łapiezo (Członek Rady Nadzorczej);
- Rafał Masłyk (Członek Rady Nadzorczej).

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. składające się z:

- Bilansu,
- Rachunku zysków i strat,
- Rachunku przepływów pieniężnych,
- Zestawienia zmian w kapitale własnym.

Stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 jednostkowego raportu okresowego Pixel Crow Games S.A. za I kwartał 2023 r.

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport kwartalny Pixel Crow Games S.A. („Spółka”, „Emitent”) za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia Spółce prawo wyboru:

- w zakresie ewidencji środków trwałych:

Środki trwałe w ciągu roku wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem dokonywanych odpisów amortyzacyjnych. Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków trwałych do używania przy zastosowaniu okresu ekonomicznej użyteczności. Amortyzacja niskocennych środków trwałych o wartości nie przekraczającej 3.500,00 zł dokonywana jest jednorazowo w miesiącu przyjęcia do używania. Środki trwałe o niewielkiej wartości mogą być odnoszone w koszty Spółki bezpośrednio po oddaniu ich do używania. W przypadku zmiany technologii, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości, dokonuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, odpisów aktualizujących wartość środka trwałego.

- w zakresie ewidencji wartości niematerialnych i prawnych:

Wartości niematerialne i prawne podlegają umarzaniu i amortyzowaniu metodą liniową przy zastosowaniu okresu ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o wartości mniejszej niż 3.500,00 zł są umarzane jednorazowo w miesiącu nabycia lub rozpoczęcia pobierania korzyści z wykorzystywania tych praw. W innych kwestiach dotyczących wyceny, o ile to możliwe Spółka stosuje zasady określone dla środków trwałych.

- w zakresie ewidencji inwestycji:

Wartości niematerialne i prawne oraz nieruchomości zaliczane do inwestycji w ciągu roku oraz na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem dokonywanych odpisów amortyzacyjnych. Pozostałe inwestycje długoterminowe wyceniane są według ceny rynkowej, inwestycje krótkoterminowe według ceny rynkowej lub wartości godziwej. Krajowe środki pieniężne i kredyty bankowe wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej. Środki pieniężne i kredyty w walutach obcych wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub sprzedaży ustalonego dla danej waluty przez bank dewizowy, z którego usług Spółka korzystała. Znajdujące się w kasie środki pieniężne są uzgadniane w drodze spisu z natury na ostatni dzień każdego roku obrotowego, natomiast zgromadzone na rachunkach bankowych w drodze uzyskania od banków potwierdzenia ich stanu. Ewentualne różnice są wyjaśniane i rozliczane w księgach roku, za który sporządza się bilans.

- w zakresie wyceny produkcji w toku:

Stan produkcji w toku wyceniana jest wg kosztu jej wytworzenia uwzględniając art. 28 ust.3 Ustawy o Rachunkowości, czyli koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu.

- w zakresie ewidencji należności i zobowiązań:

Należności i zobowiązania wyceniane są w ciągu roku obrotowego w wartości nominalnej. Nie rzadziej niż na koniec roku obrotowego zobowiązania podlegają powiększeniu o naliczone i niezapłacone odsetki. Należności są wyceniane zgodnie z zasadą ostrożności z uwzględnieniem odpisów aktualizujących dotyczących należności wątpliwych.

- w zakresie rozliczeń międzyokresowych:

Jednostka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów kiedy dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych (art.39 ust. 3 ustawy o rachunkowości). Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują te wydatki, które zostały już przez jednostkę poniesione, ale są uznane za koszt w przyszłym okresie rozliczeniowym, ponieważ dopiero wtedy Jednostka uzyska z nich korzyści ekonomiczne.

- w zakresie ewidencji towarów i materiałów:

Materiały o niewielkim znaczeniu z punktu widzenia kosztów działalności, jak też wymagań kontroli, nabywane w drobnych ilościach, np. do celów gospodarczych i biurowych, są przekazywane po zakupie bezpośrednio do zużycia i odpisywane w koszty bezpośrednio. Ewidencję rzeczowych składników majątku obrotowego prowadzi się w postaci ewidencji wartościowej w księgach rachunkowych Spółki oraz ewidencji ilościowo-wartościowej w magazynie oraz są one objęte inwentaryzacją najpóźniej na koniec roku obrotowego. Przychody są wyceniane na podstawie dokumentów zakupu. Zapasy towarów i materiałów wycenia się zgodnie z art 34 ust 2 ustawy o rachunkowości.

IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

1. Zmiany w składzie Rady Nadzorczej

Spółka otrzymała w dniu 24 stycznia 2023 roku od Pana Kamila Gemry rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 24 stycznia 2023 r. Przyczyną rezygnacji podaną przez Pana Kamila Gemrę jest natłok obowiązków wynikających m.in. z zasiadania w wielu radach nadzorczych i poza nimi. W dniu 3 marca 2023 r. Spółka otrzymała od Pana Piotra Gnypa rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 3 marca 2023 roku. Przyczyną rezygnacji podaną przez Pana Piotra Gnypa są względy osobiste. Pani Agnieszka Hałasińska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 5 marca 2023 roku. Przyczyną rezygnacji podaną przez Panią Agnieszkę Hałasińską są względy osobiste. W dniu 6 marca 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało poniższych Członków Rady Nadzorczej: Jakuba Adamczyka oraz Patryka Łapiezo. W dniu 9 marca 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało do składu Rady Nadzorczej Rafała Masłyka.

2. Podpisanie umowy z firmą audytorską

W dniu 13 lutego 2023 r. Spółka zawarła umowę z firmą audytorską Eureka Auditing sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (KRS:0000183841) dalej, jako: „Audytor” dotyczącą przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Spółki za rok obrotowy 2022 oraz 2023. Audytor jest podmiotem wpisanym na listę firm audytorskich Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego pod numerem 137.

3. Rejestracja zmiany Statutu

W dniu 31 marca 2023 roku Spółka powzięła informację o rejestracji w dniu 30 marca 2023 roku przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zmiany §16 ust. 4 Statutu Spółki, który przyjął następujące brzmienie:

„W przypadku, gdy w trakcie trwania kadencji Rady Nadzorczej jej skład osobowy zmniejszy się poniżej wymaganego minimum, pozostali członkowie Rady Nadzorczej mogą w drodze uchwały dokonać wyboru nowego członka, przy czym wybór członka w tym trybie wymaga zatwierdzenia przez najbliższe Walne Zgromadzenie. Odmowa zatwierdzenia wyboru przez Walne Zgromadzenie nie uchybia czynnościom podjętym przez Radę Nadzorczą z udziałem członka wybranego w trybie określonym w niniejszym ustępie.”

4. Zdarzenia po dniu bilansowym

Zarząd Pixel Crow Games S.A. w dniu 5 kwietnia 2023 roku podjął decyzję o rozpoczęciu procesu przeglądu opcji strategicznych. Celem przeglądu był wybór najkorzystniejszego sposobu realizacji długoterminowego celu Spółki, jakim jest rozwój prowadzący do maksymalizacji wartości dla obecnych i przyszłych akcjonariuszy Spółki.

Wśród rozważanych scenariuszy działań Emitent wskazał m.in.:

- sprzedaż aktywów lub poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki,
- zmiana lub rozszerzenie profilu działalności,
- sprzedaż pakietu większościowej akcji Spółki przez głównych akcjonariuszy w celu pozyskania strategicznego inwestora.

Emitent w dniu 12 kwietnia 2023 roku przekazał do wiadomości publicznej informację związaną z podpisaniem porozumienia o zakończeniu współpracy i rozwiązał umowę wydawniczą z dnia 11 grudnia 2020 roku ("Porozumienie") pomiędzy Emitentem, Movie Games Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie oraz Lichthund Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie ("Lichthund").

Wskazane wyżej Porozumienie zostało zawarte przez Strony w wyniku podjęcia przez Spółkę strategicznej decyzji dotyczącej działalności Spółki. Porozumienie prowadzi do zakończenia współpracy w zakresie gry pn. Food Truck Empire ("Gra") oraz do dokonania wzajemnych rozliczeń Stron i przeniesienia praw związanych z Grą na Lichthund w takim zakresie, by Lichthund był jedynym podmiotem uprawnionym do samodzielnego rozporządzania wszystkimi prawami dotyczącymi Gry oraz do jego samodzielnej realizacji lub we współpracy z wybranymi przez siebie podmiotami. Porozumienie opiewa na kwotę 1.260.012,00 złotych brutto.

Zarząd Emitenta wskazał, że przeniesienie wszelkich praw do Gry związanych z podpisanym przez strony Porozumieniem na rzecz Lichthund nastąpi z chwilą otrzymania na rachunek bankowy Emitenta całości kwoty wskazanej w Porozumieniu pomniejszonej o wierzytelność na rzecz Lichthund. Zgodnie z Porozumieniem kwota, jaką otrzyma Spółka wynosi 1.168.500,00 złotych brutto, płatną w ratach rozłożoną na okres 90 dni od dnia podpisania Porozumienia.

Otrzymane środki Emitent planuje wykorzystać m.in. na spłatę zobowiązań krótkoterminowych - co w znaczący sposób zmniejszy ich kwotę, w tym spłatę pożyczek udzielonych przez Movie Games S.A. na rzecz Emitenta.

Kolejno w dniu 13 kwietnia Zarząd Emitenta powziął informację o podpisaniu umowy inwestycyjnej ("Umowa") pomiędzy Movie Games Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie ("Movie Games") a trzema osobami fizycznymi w tym z Panem Grzegorzem Ciachem oraz Panem Krzysztofem Czulec ("Inwestorzy"). Zgodnie z informacjami, które posiada Emitent na mocy Umowy Inwestorzy mają docelowo nabyć 60% kapitału zakładowego Spółki w ten sposób, aby móc łącznie sprawować kontrolę nad Spółką. Po przejęciu kontroli nad Emitentem Inwestorzy zamierzają znacząco rozbudować zespół wewnętrzny oraz stworzyć wysokobudżetową produkcję ("Gra"). Zgodnie z postanowieniami Umowy wyprodukowanie Gry w ramach uczestnictwa w Spółce będzie głównym projektem realizowanym przez Inwestorów w związku z czym produkcja Gry będzie podstawową formą działalności zawodowej doświadczonej kadry menadżerów związanych od lat z produkcją gier. Grzegorz Ciach to Dyrektor Generalny spółki Amber Poland, będącej częścią międzynarodowego koncernu Amber Studio. Odpowiedzialny za strategię rozwoju i jej wdrożenie, jak również za utrzymanie i szerzenie kultury firmy. Wcześniej pracował m.in. jako dyrektor biz-dev działu gamedev w Platige Image S.A. Posiada ponad 10letnie doświadczenie w branży gier, na stanowiskach zarządzających i związanych z projektowaniem rozgrywki i narracji. Krzysztof Czulec posiada niemal 30 lat doświadczenia w branży. Pracował, jako redaktor czasopism związanych z grami, media manager, producent wydawniczy w Techlandzie i COO w jednej z polskich spółek gamedev. Posiada szerokie kompetencje w Agile i SCRUM.

W związku z ww. Umową podpisaną 12 kwietnia 2023 roku zawarta została również umowa przeniesienia majątkowych praw autorskich pomiędzy Emitentem a dwoma Inwestorami tj. Grzegorzem Ciachem oraz Krzysztofem Czulec w wyniku której doszło do przeniesienia na rzecz Emitenta praw autorskich do 3 produkcji tj. Project Aurora, Project Blizzard oraz Project Cyclone, której podpisanie stanowiło jeden z warunków Umowy.

W dniu 13.04.2023 roku do siedziby Spółki wpłynęła od Pana Damiana Gasińskiego rezygnacja z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Emitenta oraz jednocześnie z członkostwa w zarządzie Spółki z końcem dnia 13.04.2023 roku. Kolejno iż w dniu 20.04.2023 roku do siedziby Spółki wpłynęła od Pana Macieja Miąsika rezygnacja z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki z końcem dnia 20.04.2023 roku. Jako powód rezygnacji Pan Damian Gasiński oraz Pan Maciej Miąsik wskazali wejście w życie wyżej wskazanej umowy inwestycyjnej.

Rada Nadzorcza Emitenta podjęła w dniu 13 kwietnia 2023 r. uchwałę w sprawie powołania w skład zarządu Spółki i powierzenia z dniem 14 kwietnia 2023 roku Panu Grzegorzowi Ciachowi funkcji Prezesa Zarządu Spółki.

W 19 kwietnia 2023 roku Emitent zawarł z Dragos-Cătălin Hancu list intencyjny. Przedmiotem listu intencyjnego jest rozpoczęcie negocjacji w zakresie dokonania inwestycji przez inwestora środków finansowych, które docelowo mają zostać przeznaczone przez Emitenta na realizację nowego projektu.

Zarząd Pixel Crow Games S.A. w dniu 27 kwietnia 2023 roku poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Pixel Crow Games S.A. na dzień 24 maja 2023 roku z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
5. Przedstawienie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2022 oraz sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2022.
6. Przedstawienie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności za rok obrotowy 2022.
7. Rozpatrzenie przedstawionych sprawozdań.
8. Podjęcie przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwał w sprawach:
 - 1) zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2022;
 - 2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022;
 - 3) pokrycia straty za rok obrotowy 2022;
 - 4) udzielenie absolutorium Panu Damianowi Gasińskiemu z wykonania przez niego obowiązków Prezesa Zarządu Spółki za okres od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.;
 - 5) udzielenie absolutorium Panu Maciejowi Miąsikowi z wykonania przez niego obowiązków Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.;
 - 6) udzielenie absolutorium Panu Adamowi Kozłowskiemu z wykonania przez niego obowiązków Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.;
 - 7) udzielenie absolutorium Panu Kamilowi Gemrze z wykonania przez niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.;
 - 8) udzielenie absolutorium Pani Agnieszce Hałasińskiej z wykonania przez nią obowiązków Członka Rady Nadzorczej Spółki od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.;
 - 9) udzielenie absolutorium Panu Mateuszowi Januś z wykonania przez niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej w okresie od dnia 01.01.2022 r. do 28.04.2022 r.;
 - 10) udzielenie absolutorium Panu Piotrowi Gnyp z wykonania przez niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej w okresie od dnia 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r.;
 - 11) zmiany Statutu Spółki;
 - 12) upoważnienia Rady Nadzorczej do przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki;
 - 13) zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki;
 - 14) przyznania wynagrodzenia dla Członków Rady Nadzorczej Spółki;
 - 15) podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji w ramach subskrypcji prywatnej, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości, zmiany Statutu Spółki, rejestracji akcji w depozycie papierów wartościowych oraz wprowadzenia akcji do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą NewConnect.
9. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

W dniu 8 maja 2023 roku doszło do podpisania przez Emitenta listu intencyjnego z Jaime Gine Dominguez . Przedmiotem listu intencyjnego jest rozpoczęcie negocjacji w zakresie dokonania inwestycji przez inwestora środków finansowych, które docelowo mają zostać przeznaczone przez Emitenta na realizację nowego projektu.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Nie dotyczy.

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej, nie był jednostką dominującą ani zależną w stosunku do innych podmiotów gospodarczych.

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy o rachunkowości (Dz.U. 1994 Nr 121 poz. 591) oraz nie posiada spółek zależnych, w związku z czym nie tworzy skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz nie przedstawia wybranych danych finansowych spółek zależnych.

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ 31 MARCA 2023 ROKU ORAZ NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień 31 marca 2023 roku struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz		Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów
--------------	--	--------------	---------------------------------	---------------	-------------------------------

Movie Games S.A.		69.946.713	50,92%	69.946.713	50,92%
Maciej Miąsik		17.038.267	12,40%	17.038.267	12,40%
Łukasz Pisarek		11.358.844	8,27%	11.358.844	8,27%
Pozostali		39.023.321	28,41%	39.023.321	28,41%
RAZEM		137.367.145	100%	137.367.145	100%

Na dzień publikacji raportu struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcyonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów
Porozumienie: Movie Games S.A. p. Grzegorz Ciach. p. Krzysztof Czulec	81.305.557	59,19%	81.305.557	59,19%
Pozostali	56.061.588	40,81%	56.061.588	40,81%
RAZEM	137.367.145	100%	137.367.145	100%

Zarząd Pixel Crow Games S.A. poinformował, iż w dniu 8 maja 2023 roku otrzymał od Pana Krzysztofa Czulca zawiadomienie sporządzone na podstawie art. 87 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, o wejściu w życie porozumienia akcjonariuszy w przedmiocie zgodnego głosowania na walnych zgromadzeniach Spółki. Zarząd Emitenta wskazuje, że przedmiotowe porozumienie związane jest bezpośrednio z realizacją umowy inwestycyjnej z dnia 12 kwietnia 2023 roku dalej "Umowa" pomiędzy Movie Games S.A. z siedzibą w Warszawie a trzema osobami fizycznymi w tym z Panem Grzegorzem Ciachem oraz Panem Krzysztofem Czulec dalej "Inwestorzy", o której Emitent informował raportem bieżącym ESPI nr 6/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 roku. Porozumienie zostało zawarte w dniu 12 kwietnia 2023 roku, przy czym strony porozumienia postanowiły, że porozumienie wchodzi w życie pomiędzy poszczególnymi stronami z chwilą nabycia przez danego Inwestora akcji Spółki. W związku z tym porozumienie pomiędzy Movie Games S.A. a Panem Krzysztofem Czulecem weszło w życie w dniu 28.04.2023 roku, a pomiędzy wszystkimi jego stronami tj. Movie Games S.A., Panem Krzysztofem Czulecem i Panem Grzegorzem Ciachem obowiązuje od dnia 05.05.2023 roku.

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	2	5/8
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	0	----

Dane na koniec I kwartału 2023 r.

Warszawa, dnia 13 maja 2023 roku.

Grzegorz Ciach – Prezes Zarządu